[bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目所需物资进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织： 中国建筑第八工程局有限公司
2、招标项目： 江东•国际能源中心项目施工总承包工程
[bookmark: _GoBack]3、工程地点:  海口市美兰区桂林洋燕尾村对面海南国际能源中心大厦
4、招标内容：项目施工生产所需  电线电缆   物资，具体数量以同中标供应商签订的具体采购合同为准。
	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌/厂家
	单位
	计划数量
	备注

	1
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-3x240+2*120

本次电缆招标限定品牌：远东、广东珠江、上上 三个品牌
	米
	821

	2
	电缆
	 WDZB-YJY-4x2.5

	米
	229

	3
	电缆
	 WDZBN-YJY-3x6

	米
	33

	4
	电缆
	 WDZBN-YJY-4x6

	米
	302

	5
	电缆
	 WDZBN-YJY-4x10

	米
	123

	6
	电缆
	 WDZBN-YJY-4x16

	米
	104

	7
	电缆
	 WDZB-YJY-5*4

	米
	1150

	8
	电缆
	 WDZB-YJY-5x6

	米
	1518

	9
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-5x10

	米
	4099

	10
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-5x16

	米
	4541

	11
	电缆
	 WDZBN-YJY-3x25+2x16

	米
	47

	12
	电缆
	 WDZB-YJY-3x35+2x16

	米
	650

	13
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-3x50+2x25

	米
	85

	14
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-3x70+2*35

	米
	411

	15
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-3x95+2*50

	米
	473

	16
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-3x(1x185)+2x95

	米
	311

	17
	电缆
	 WDZB-YJY-4x25+1x16

	米
	495

	18
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x35+1x16

	米
	193

	19
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x50+1x25

	米
	1073

	20
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x70+1x35

	米
	715

	21
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x95+1x50

	米
	281

	22
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x120+1x70

	米
	89

	23
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x150+1x95

	米
	201

	24
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4(1x185)+1x95

	米
	680

	25
	导线
	 ZD-BV-1.5

	米
	1663

	26
	导线
	WDZCN-BYJ-2.5mm

	米
	138258

	27
	导线
	WDZCN-BYJ-4mm

	米
	34582

	28
	导线
	WDZCN-BYJ-6mm

	米
	6039

	29
	导线
	WDZC-BYJ-10mm

	米
	1199

	30
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-3x6

	米
	2030

	31
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-5x6

	米
	2300

	32
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-5x10

	米
	3389

	33
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-5x16

	米
	2298

	34
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x25+2x16

	米
	496

	35
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-3x35+2x16

	米
	1737

	36
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x(70)+2x35

	米
	182

	37
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x95+2x50

	米
	101

	38
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x(1x150)+2x70

	米
	37

	39
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x(1x185)+2x95(m)

	米
	700

	40
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-1KV-3x(1x240)+2x120

	米
	821

二、投标人资格要求
1、投标人经营范围应包括本次招标的内容。
2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
3、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
4、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
5、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于 壹佰万  万元。
6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
7、在工程所在城市有固定的办公场所或仓库，且有专职管理人员。
8、投标人须为独立法人单位或是经法人单位授权的下属单位。
9、其他：
1）在招标方通知后，约定时间内，样品必须送达指定地点，且所送样品必须符合电线电缆相关国家标准，否则视为不合格样品。。
2）所招标物资的其他质量要求。
3）  本次电线电缆招标限定 远东、广东珠江、上上 三个品牌   。
9、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 [bookmark: _Hlk520388654]报名所需提交的资料至少包括：企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。【与我方签订过合同的且无不良记录的优质供应商，可不要求上传附件（括号内的内容，项目可根据招标物资实际情况酌情描述）】。
4、 出现相同报名状态网络IP地址都视为无效，取消相应报名资格，资格审查不予通过；
5、 同一法人代表使用不同公司进行报名投标均视为无效，取消相应报名资格，资格审查不予通过；
6、 投标样品
	序号
	标的物名称
	规格、材质、性能等要求
	投标样品要求

	1
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4x50+1x25
	国标

	2
	电缆
	 WDZB-YJY-1kV-4(1x185)+1x95
	国标

	3
	导线
	WDZCN-BYJ-2.5mm
	国标

	4
	柔性矿物电缆
	 NG-A(BTLY)-3x35+2x16
	国标

以上所需样品递交地点：  海口市美兰区桂林洋燕尾村对面海南国际能源中心大厦项目部   。
四、发布标书时间
1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式

项目联系人：王经理  联系方式：18576691081

 华南公司联系人：杨经理/何经理  联系方式：18565504777/1392883620
第3页  共3页